[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»   09    2024                                п. Тура                                               № 442-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 21.12.2022 № 653-п «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Эвенкийского муниципального района, размещаемой в сети «Интернет» и в социальных сетях»

В целях актуализации перечня учреждений и организаций подведомственных Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края, которые, учитывая сферу их деятельности, могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» и в социальных сетях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в приложение «Перечень учреждений и организаций подведомственных Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края, которые, учитывая сферу их деятельности, могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» и в социальных сетях», утвержденное постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 21.12.2022 № 653-п «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Эвенкийского муниципального района, размещаемой в сети «Интернет» и в социальных сетях» (с изменениями от 10.01.2023 № 8-п), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по общественно-политической работе В.Г. Амурова.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района             п/п                       И.С. Огольцов
приложение
к постановлению

Администрации ЭМР

от  «13»  09  2024 № 442-п
приложение

к постановлению

Администрации ЭМР

от  «21» 12 2022 № 653-п

Перечень учреждений и организаций подведомственных Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края которые, учитывая сферу их деятельности, могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» и в социальных сетях

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	Департамент по делам коренных малочисленных народов севера Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	2
	Контрольно-ревизионный отдел Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Энэси» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная бухгалтерия» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	5
	Краевое государственное автономное учреждение «Организационно-методический Медиацентр»

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог по Эвенкийскому муниципальному району»

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	8
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго»

	9
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Ванавараэнерго»

	10
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Гостиный двор»

	11
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Илимпийские электросети»

	12
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Илимпийские теплосети»

	13
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Эвенкиянефтепродукт»

	14
	Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района оленеводческо-племенное хозяйство «Суриндинский»

	15
	Муниципальное учреждение «Департамент земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

	16
	Муниципальное учреждение «Департамент инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

	17
	Муниципальное учреждение «Департамент капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

	18
	Муниципальное учреждение «Департамент финансов Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Территориальный центр «Эвенкиягеомониторинг»

	20
	Управление муниципального заказа Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр телекоммуникаций и связи» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	22
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	23
	Муниципальное унитарное предприятие «Корда»